
 
 

Zástupce pro ČR: : KTK BLANSKO spol. s r.o., 679 07 Kotvrdovice 277 

tel.: 516 443 572, fax: 516 443 573  info@ebalta.cz www.ebalta.cz         11.01.19 

 

 

      
Barvící pasta hnědá 

 
 

Návod ke zpracování 
Ebalta barvící pastu lze použít pro polyuretanové nebo epoxidové systémy. 

 

Barvící pasta se obvykle přidává do pryskyřice resp. do komponenty A a nepřesahuje více než 1 – 2% 

objemu, protože jinak může změnit mechanické vlastnosti výsledného produktu.  

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o thixotropní pastu je dobré vmíchávat pryskyřici do pasty postupně, 

obzvláště u hmot s nízkou viskozitou. Tímto docílíte homogenní barvy směsi.   

 

Všeobecně 
Pro informace o speciálním použití nás prosím kontaktujte. 

 

Forma dodání: 0,25 kg; 1 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Tyto údaje a doporučení byly s největší pečlivostí sestaveny na základě podrobných pokusů a dlouholetých 

praktických zkušeností. Protože nemůže být zpracování spotřebitelem pod naší kontrolou, nemůže být převzata 

při různorodosti možností použití v jednotlivých případech žádná záruka.  

 

mailto:info@ebalta.cz
http://www.ebalta.cz/

